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D UMBRES Sl DOS U * U DRRED RO ) LUNC
b e i F M DA Técnico Administrativo® |mabel.deolec@economia.gob.do

2 (bunenkl Eqpiar Pebances M DA Auxiliar Administrativo® |luis.espinal@mepyd.gob.do

& [roankelly ket FlanoeJaguse M DA Auxiliar Administrativo® |fpolanco@economia gob.do

S e e M DA Abogado(a)* kelby.santana@economia.gob.do

% [ Raman Sorsichic M ORP Especialista Sectorial I" |tomas.garcia@economia.gob.do

g | B M DA Analista Financiero* susana.elivo@economia.gob.do /gi--’\r‘, [\ }‘{‘-m\
¢ [Kerina Altepredie: O1De Befanoss M ORP Técnico Administrativo® |karina.gil@economia.gob.do

8 |doanny Namants Buigos Mariines M DA Encargado Division Admijoanny.burgos@mepyd.gob.do

9 [Glicla Vaidse Neva M DA Tecnico Administrativo* |dilcia.valdez@mepyd.gob.do

10 [Andrea Zapata Sanchez M DA Analista Administrativo* |azapata@economia.gob.do

T [reniiStme Aot Harsearee Roltigues M DA Analista Administrativo® |guillermo.hernandez@economia.gob.do

12 [Mercedes Francisca Rosario Brazoban M VAF Analista Financiero® mercedes.rosario@economia.gob.do

12 |dbanny Pdanco Ramos M DA Analista Administrativo* |jhonny.polanco@economia.gob.do

14 |Martina. Jaige Carvajal M VAF Analista Financiero* | martina.jorge@economia.gob.do

¥5 | Neslor Manuet Melian Voga M DA Coordinador de area*  |nestor.melian@economia.gob.do

L i kel = M VAF Analista Financiero* strinidad@economia.gob.do

1 |Aueiandes Lusiang M VAF Técnico de Tesoreria® |alluciano@economia gob.do

18 | Lty Sosrly Femantiez Rodrigues M VAF Analista de Presupuestolfernandez@economia.gob.do

T8 [Hleeh Eaisichal Uncyiss Kt M VAF Analista Financiero™ jjlaquez@economia.gob.do

20 |Petra Ysabel Peralta Gerez M VAF Asistente Ejecutiva® paola.peralta@mepyd.gob.do
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1 TRmsli FelleSduang F | M VAF ENCARGADO (A) EN FUofeliz@economia.gob.do

2 |AmERE Mexecss Vnoe Alentr F M VAF Analista Financiero® avolguez@economia.gob.do

2 |kslle-Oemis Rered Toiele F M VAF Analista Financiero® Iperez@economia.gob.do

4. [Ceectine. Rdames Tovens B M VAF Coordinador/a de Despa{carolina.adames@mepyd.gob.do

5 Ruben Denie Wokuez Dot aon E M DRRHH Encargado (a) Departam|ruben.volquez@mepyd.gob.do

6 |Luz Merina Sanchez Castillo F M VAF Analista Financiero™ luz.sanchez@mepyd gob.do /.)‘ QAR \J\,,.u 1

7 |Joan Eluardo Estrella Abinader F M ORP Analista Administrativo™ |joan.estrella@economia.gob.do

: (enscneiasn Riee F M VAF Secretaria® fredyna rivas@economia.gob.do

B Wiagela/iisgrects Alcaniang Afsnes F M VAF Analista Financiero* angela.alcantara@economia.gob.do

10 |Katherine Lucia Moquete Pena F M VAF Analista Financiero* Katherine.Moguete@economia.gob.do

11 |Rossy Iraida Guerrero Sanchez F M VAF Coordinador de area*  |rossy.guerrero@economia.gob.do

12 |Francisco Antonio Alvarez Rijo F M VAF Técnico Administrative* |francisco.alvarez@economia.gob.do

13 |Miguel Vinicio Vargas Guillen F M VAF Analista Administrativo® |miguel.vargas@economia.gob.do

14 |Alba Delis Perez Sosa F M ORP Secretaria® alba.perez@economia.gob.do

15 |Alizarda Geovanny Pujols Mejia E M VAF Secretaria Ejecutiva® alizarda.pujols@mepyd.gob.do

18 |Eroma Altagracia Rodrigusz De Quran F M VIPLAN Secretaria Ejecutiva® erodriguez@economia.gob.do

17 |Jehnny Carolin Diaz Reynoso F M DC Analista de Comunicacio|jdiaz@economia.gob.do

18 thnnsnys Novas Contreras F M VAF Analista de Compras y C{annerys.novas@economia.gob.do

18 [dublo Morla:limanez F M VAF Analista Financiero® julio.morla@economia.gob.do

20 Lulx Migas) Penia Rodrguez = M VAF Coordinador (a) de proydluis.pena@economia.gob.do
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L i i e B M VAF Coordinador de area*  |juana.andino@economia.gob.do

2 [AlisiMancarde’ Dalts Felz F | ™ VAF Auxiliar Administrativo® |alleri_beltre@economia.gob.do

3 ||Afizon Wtas pardine F M DRRHH Técnico de Recursos Hulalison.matos@economia.gob.do

e e e st F M VAF Analista Financiero* tmagallanes@economia.gob.do

& [MetrAlioneo. Rodriguss Tejada E M VAF Encargado de Departamqvictor.rodriguez@economia.gob.do

§ |[Pirenaamenisng Mbdne Ho Be iR S F M VAF Analista de Presupuestonelinda.medina@economia.gob.do

7 |[Sarie:Mirbel Morens Pusnte Fs M VAF Analista Financiero* sonia.moreno@economia.gob.do

8 |Yoen Enmsnud Camilo Hachs Fl M ORP ANALISTA SECTORIAL?yoan.camilo@economia.gob.do

g |Wada Yvaibhe Sanieinl Meaneden F M ORP Analista Administrativo® |Maria.Carvajal@economia gob.do

10 [Fudsty Al Garnie Bate Fl wm DRRHH Médico* ruddy. camejo@economia.gob.do ﬂ dam Nl
11 F M

12 F |l M

i Fl M

b Fl M

15 Fl M

s Fl ™

¥ Fl ™

18 Fl ™

i Fl wm

20 F M




